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Välkommen till Medlemsdialogmöte kring aktuella 
frågor för dig och ditt företag 
 

Mer än någonsin tidigare är branschgemenskapen och samverkan viktig. Inte 

minst gäller detta den regionala verksamheten. Både stora och små 

medlemmar har att förhålla sig till en framtid som rymmer omvälvande 

förändringar. Kanalen mellan medlemmar och förening måste vara rak och 

öppen – det ger en nödvändig närhet. 

Det skulle därför vara trevligt att träffa dig för ett dialogmöte kring aktuella 

och viktiga frågor på ditt företag och din branschförening, Svensk Energi.  

Vad vill du ha ut av vår förening? Vilka förväntningar har Du på föreningen? 

Vad vill Du att Svensk Energi skall uträtta för Dig? Vad anser Du om 

föreningens verksamhet – omfattning, inriktning och prioriteringar? Vilka 

principer för finansiering tycker Du skall gälla? 

Jag hoppas också att Du kommer att träffa kollegor från andra energiföretag 

och diskutera nuläge och framtidsfrågor. Dina synpunkter är viktiga och 

kommer att ligga till grund för hur vi tillsammans förbättrar och utvecklar 

Svensk Energi – så ta chansen och diskutera dessa frågor gemensamt med 

kollegor från andra energiföretag, ledamöter från regionala rådet samt Svensk 

Energis verkställande direktör Kjell Jansson och chefsjurist Ronald Liljegren. 

 
Datum:  Tisdagen den 17 januari 2012. 

Tid: Vi startar kl 10 00 och avslutar kl 14 00. 

Samling och kaffe kl 09 30.  

Plats: Ystad Energi, Fridhemsgatan 24 i Ystad. 

Kostnad: Mötet är kostnadsfritt. 

Anmälan: Anmäl dig till Stina på regionkontoret, via e-post 

stina.hansson@svenskenergi.se eller telefon 044-121568  

Om du inte har möjlighet att komma till dagens möte är du välkommen till  

Energi Försäljning Sverige i Malmö onsdagen den 18 januari kl 08 30 - 11 30 

Höganäs Energi i Höganäs onsdagen den 18 januari kl 14 00 – 17 00 

Moskogen Kraftvärmeverk i Kalmar tisdagen den 14 februari kl 10 00 - 14 00 

Olofströms Kraft i Olofström onsdagen den 15 februari kl 10 00 – 14 00 

 

 

Välkommen till dialogmöte! 

   

Paul Andersson Kjell Jansson 

Regionchef VD 
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